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پایان کار سارقان سیم برق 
فرمانده انتظامی دزفول از دستگیری 10 سارق سیم برق 
با کشف 48 فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
روح ا.. یاری زاده بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
سیم برق هوایی در سطح شهرستان، موضوع دستگیری 
سارقان به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت و در این 
ح های  راستا گشت های محسوس و نامحسوس فعال و طر
پیشگیرانه به مرحله اجرا درآمد. وی افزود: ماموران انتظامی این 
فرماندهی با انجام روش های فنی پلیسی و گشت های هدفمند 
سطح حوزه های استحفاظی خود، سارقان سیم برق را حین 
سرقت مشاهده و با اقدام به موقع و سریع 10 سارق سیم برق را 
گانه دستگیر کردند. فرمانده انتظامی  طی عملیات های جدا
شهرستان دزفول در ادامه ضمن اشاره به توقیف 2 دستگاه 
ک مخدوش به کار رفته  موتورسیکلت و یکدستگاه خودروی پلا
در سرقت ها و کشف 3 عدد قیچی سیم بر و مقادیری زیادی 
لات و ابزار سرقت، تصریح کرد: متهمان  سیم برق سرقتی و آ
در تحقیقات و بررسی های به عمل آمده توسط پلیس به 48 
فقره سرقت سیم برق هوایی در سطح این شهرستان معترف 
شدند. سرهنگ یاری زاده در خاتمه با اشاره به سوابق کیفری 
متهمان اظهار داشت: در این خصوص پرونده مقدماتی 
تشکیل و متهمان جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 

معرفی شدند.

دستگیری 17 سرشاخه هرمی
جانشین فرمانده انتظامی کلانشهر مشهد از دستگیری 17 
سرشاخه یک شرکت بزرگ هرمی خبر داد. سرهنگ محمد چراغ 
گاهی  گاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ گفت: کارآ
مشهد با تحقیقات میدانی خود یک شرکت هرمی را شناسایی 
کردند. وی افزود: تیم رسیدگی کننده پرونده با رصد های اطلاعاتی 
خود محل فعالیت اعضای این شرکت را در محدوده خیابان 
استقلال شناسایی و به صورت نامحسوس تحت نظر گرفتند. این 
مقام انتظامی بیان داشت: ماموران انتظامی پس از اطمینان از 
صحت موضوع با هماهنگی مقام قضائی طی یک اقدام ضربتی 17 
سرشاخه این شرکت هرمی را که اتباع خارجی هستند را دستگیر و 
در بازرسی از پاتوق این افراد یک دستگاه لپ تاپ، تعدادی جزوات 
آموزشی و لیست آموزش های لازم در رابطه با شرکت هرمی را کشف 
کردند. جانشین فرمانده انتظامی کلانشهر مشهد با بیان اینکه 
فعالیت این گونه شرکت ها هیچ وجه قانونی ندارد تصریح کرد: 
شایع ترین شیوه و شگرد شرکت های هرمی اغفال جوانان جویای 
کار در مشاغل با درآمد بالا است. این مقام انتظامی با اشاره به 
معرفی متهمان به مراجع قضائی، خاطرنشان کرد: با توجه به 
توصیه های مستمر پلیس و تلاش برای آشکارسازی ماهیت 
مجرمانه این گونه شرکت  ها، هنوز شاهد فریب افرادی هستیم که 

دارایی خود را در شرکت  های هرمی نابود می کنند. 

 مامورنماها به دام افتادند
فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم از دستگیری هفت 
سارق که تحت پوشش ماموران انتظامی و دولتی اقدام به 
سرقت در شهر پرند می کردند، خبر داد. سرهنگ تیمور کلانتری 
اظهارداشت: برابر گزارشات مردمی به مرکز فوریت های پلیسی 110 
مبنی بر تردد افرادی مشکوک در یک واحد آپارتمانی در پرند که با 
البسه انتظامی و ادارات دولتی تردد می کنند، بررسی موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
پلیس امنیت عمومی و ماموران کلانتری 17 پرند در عملیاتی 
مشترک با انجام اقدامات فنی و پلیسی و پی بردن به صحت خبر 
واصله با هماهنگی مقام قضائی در بازرسی به عمل آمده از این 
واحد آپارتمانی مدارک جعلی، برگ ماموریت های جعلی مربوط 
به ادارات دولتی و همچنین 2 دستگاه بی سیم و سه قبضه 
سلاح سرد کشف و هفت نفر مامورنما را در این خصوص دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی رباط کریم در پایان با اشاره به اینکه 
سارقان مامورنما در بازجویی های پلیسی به 10 فقره سرقت تحت 
عنوان ماموران انتظامی و دولتی اعتراف کردند، خاطرنشان کرد: 
متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل 

مرجع قضائی شدند.

کلاهبردار دستگیر شد 
دستگیری  از  خراسان شمالی  استان  انتظامی  فرمانده 
کلاهبردار 100 میلیارد ریالی با شیوه و شگرد فروش سهام در 
استان های جنوبی در این شهرستان خبر داد. سردار سعید 
مطهری زاده گفت: در پی وقوع چند مورد شکایت مبنی بر 
کلاهبرداری با فروش سهام بلافاصله موضوع در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه ماموران با انجام تحقیقات 
میدانی و اشراف اطلاعاتی در یک عملیات ضربتی موفق شدند 
فرد کلاهبردار را شناسایی و دستگیر کنند، افزود: متهم در 
فضای مجازی اقدام به تبلیغات گسترده با موضوع فروش سهام 
کرده و بعد از اینکه شهروندان به وی مراجعه می کردند با انعقاد 
قرارداد صوری از آنها وجه نقد دریافت می کرد. این مقام ارشد 
انتظامی در استان افزود: متهم در بازجویی های به عمل آمده 
به 50 فقره کلاهبرداری به ارزش 100 میلیارد ریال با روش فروش 
سهام در استان های جنوبی اعتراف کرد. فرمانده انتظامی 
خراسان شمالی با اشاره به اینکه متهم پس از تشکیل پرونده 
جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و از آنجا روانه 
زندان شد، به شهروندان توصیه کرد: هشدارهای پلیس را جدی 
گرفته و به امید دریافت سود و منفعت های کلان اصل سرمایه و 

آرامش خود را به ورطه نابودی نکشانند.

دستگیری معتاد سابقه دار 
جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری فردی 
معتاد با اعتراف به 37 فقره انواع سرقت در شهرستان سمنان 
خبر داد. سرهنگ سیدعلی میراحمدی اظهار داشت: در پی 
وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت و محتویات داخل خودرو 
در شهرستان سمنان، ماموران انتظامی شهرستان در قالب 
کیپ به صورت ویژه و تخصصی نسبت به بررسی موضوع  چند ا
اقدام کردند. ماموران کلانتری 13شهرک گلستان حین گشت زنی 
هدفمند در حوزه استحفاظی، فردی را در حال سرقت قطعات 
یک دستگاه موتورسیکلت شناسایی و بلافاصله وی را دستگیر 
کردند. سرهنگ میراحمدی گفت: متهم در مقابل ادله های 
علمی پلیس به 37 فقره انواع سرقت موتورسیکلت و قطعات 
موتورسیکلت و خودرو، سرقت سیم و کابل برق و... در شهرستان 

سمنان اعتراف کرد.

کــوتــاه

کشف محموله تلفن همراه
فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی از 
گوشی سرقتی توسط  کشف تعداد 33 عدد 
عملیات  چند  در  فرماندهی  این  مرزبانان 
گانه در مرزهای شهرستان تایباد خبر داد.  جدا
سردار مجید شجاع بیان داشت: در راستای 
برخورد قاطع با قاچاقچیان به ویژه قاچاقچیان 
گوشی های هوشمند سرقتی، مرزبانان مستقر 
در لاین ورود و خروج مسافران و خودروهای 
سواری در ایست و بازرسی گروهان مرزی 17 
شهریور، طی چند عملیات در چند روز گذشته 
گوشی  دستگاه   33 تعداد  کشف  به  موفق 
هوشمند سرقتی شدند. وی در ادامه با اشاره 
به ارزش 13 میلیارد ریالی گوشی های مکشوفه، 
عنوان داشت: در این راستا 33 متهم دستگیر و 
تحویل مراجع ذیصلاح شدند. فرمانده مرزبانی 
استان خراسان رضوی با بیان اینکه هوشیاری 
دائمی و اشراف اطلاعاتی و عملیاتی مرزبانان 
این فرماندهی راه را بر همه قانونشکنان و 
کرد:  خاطرنشان  است،  بسته  سودجویان 
گوشی های کشف شده پس از ثبت در سامانه 
گاهی می شود تا در  مربوطه تحویل پلیس آ

ع وقت به مالباختگان تحویل گردد. اسر

انهدام باند سارقان 
فرمانده انتظامی استان چهارمحال  و بختیاری 
از دستگیری 5 سارق کابل و ترانس برق، انهدام 
این باند با 38 فقره سرقت در استان خبر داد. 
سردار حسین امجدیان اظهار داشت: در پی 
وقوع سرقت های متعدد کابل و ترانس های برق 
در سطح استان موضوع به صورت ویژه در دستور 
گاهی قرار گرفت. فرمانده  کار ماموران پلیس آ
انتظامی استان در ادامه افزود: در پی تحقیقات 
گسترده پلیسی و بررسی اطلاعات جمع  آوری 
شده از صحنه های سرقت، مشخصات 5 سارق 
و مالخر مشخص شد. این مقام انتظامی استان 
خاطرنشان کرد: پس از هماهنگی قضائی، در 
یك عملیات غافلگیرانه 5 سارق و مالخر دستگیر 
گاهی استان  و جهت بررسی بیشتر به پلیس آ
منتقل شدند. فرمانده انتظامی استان با اشاره 
به اینکه از مخفیگاه سارقان تعداد قابل توجهی 
وسایل برقی و ابزارآلات مسروقه کشف شد، افزود: 
کارشناسان مربوطه ارزش ابزارآلات مسروقه را بالغ 
بر 76 میلیارد ریال اعلام کردند. سردار امجدیان 
در پایان با بیان اینکه پلیس برخورد با سارقان را با 
جدیت در دستور کار قرار داده افزود: متهمان پس 
از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

کشف مزرعه رمز ارز 
فرمانده انتظامی اسدآباد گفت: مأموران 
انتظامی این شهرستان با اقدامات اطلاعاتی 
به  اقدام  که  را  متروکه  تولیدی  کارگاه  یک 
کشف  کرده بود،  استخراج رمز ارز دیجیتال 
افزود:  شاه ملکی،  مصیب  سرهنگ  کردند. 
مأموران پاسگاه انتظامی جنت آباد با انجام 
اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات میدانی متوجه 
شدند، فردی در یک کارگاه تولیدی متروکه قند 
حبه ای به صورت غیرقانونی اقدام به استخراج 
رمز ارز دیجیتال کرده که بررسی موضوع در 
گرفت. در این راستا  کار پلیس قرار  دستور 
مأموران با هماهنگی مرجع قضائی به محل 
کشف تعداد 33  مورد نظر اعزام و موفق به 
، 12 عدد فن  ، 38 قطعه پاور ماینر دستگاه ماینر
، 11 عدد برد نو، چندین لینک 50 پورتی،  ماینر
2 دستگاه کیس و یک عدد مودم و حدود 20 
مترکابل شبکه، 17 عدد برد خنک کننده ماینر 
شدند. به گفته فرمانده انتظامی شهرستان 
دستگاه های  ارزش  کارشناسان  اسدآباد، 
قاچاق کشف شده را بیش از 20 میلیارد ریال 
کردند و در این راستا یک نفر متهم  برآورد 
شناسایی و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی 

معرفی شد.

محموله طلا  کشف شد
کشف  فرمانده مرزباني استان هرمزگان از 
با تلاش  کیلوگرم طلا و جواهرات   2 از  بیش 
مرزبانان پایگاه دریاباني بندرلنگه به ارزش 171 
میلیارد ریال خبر داد. سردار بهادر اسماعیلي 
دریاباني  پایگاه  مرزبانان  داشت:  اظهار 
گشتزني، یک فروند شناور را  بندرلنگه حین 
حین تحویل یک عدد کارتن به دو نفر سرنشین 
کردند و براي بررسي  موتورسیکلت مشاهده 
به محض  گفت:  اعزام شدند. وي  به محل 
مشاهده ماموران، 2 نفر بسته را رها و از محل 
متواري شدند، مرزبانان در بررسي بسته فوق، 
کردند.  گرم طلا را کشف  کیلو 983  بیش از 2 
سردار اسماعیلی خاطرنشان کرد: کارشناسان 
ارزش این محموله طلا را 171 میلیارد و 294 

میلیون ریال برآورد کرده اند.

سرقت وسایل خودرو 
ج از دستگیری اعضای  فرمانده انتظامی کر
و  خودرو  سارقان  حرفه ای  حرفه ای  باند 
24 فقره سرقت  محتویات داخل خودرو با 
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ پیمان 
گودرزی اظهار کرد: ماموران کلانتری 22 مهرشهر 
در اجرای طرح امنیت محله محور پس از بررسی 
سرقت های خودرو و محتویات وقطعات داخل 
سرانجام هویت سارقان را شناسایی کردند. وی 
گفت: ماموران پس از اخذ دستور قضائی، طی 
یک عملیات ویژه سارقان را در مخفیگاه خود 
دستگیر و در بازجویی از متهمان به 24 فقره 
سرقت خودرو و محتویات داخل خودرو اعتراف 
کردند. گودرزی خاطرنشان کرد: متهمان پس از 
تشکیل پرونده و دعوت از مالباختگان برای سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

فرمانده انتظامي استان مرکزی از انهدام 2  باند شکار 
غیرمجاز و دستگیري 11 نفر در عملیات سازمان اطلاعات 
و امنیت پلیس استان با همکاري اداره کل حفاظت محیط 
زیست استان در منطقه حفاظت شده هفتاد قله خبر داد. 
سردار هادي رفیعي  کیا بیان داشت: بدنبال انتشار تصاویر شکار 
غیرمجاز در فضاي مجازي و نمایش شکار گونه هاي حفاظت 
شده و قدرتنمایي بوسیله اسلحه و حرکات نامتعارف در این 
فضا از سوي افراد متخلف و سودجو، موضوع بصورت ویژه در 
دستور کار پلیس و اداره کل حفاظت محیط زیست استان 
مرکزي قرار گرفت. وي افزود: با توجه به گزارش اداره کل حفاظت 
از محیط زیست مبني بر تیراندازي اعضاء باند شکارچیان به 
سمت محیط بانان و ناامن کردن مناطق کوهستاني و حفاظت 
شده در شهرستان دلیجان و محلات، رصد اطلاعاتي و اقدامات 
گسترده اي از سوي مأموران براي شناسایي این افراد آغاز شد. 
فرمانده انتظامي استان مرکزي با اشاره به تحقیقات گسترده 
پلیس براي بدست آوردن سرنخ هایي از اعضاء باند شکارچیان 
غیرمجاز اظهار داشت: در ادامه هویت این افراد شناسایي 
و اقدامات لازم با هماهنگي قضائي براي دستگیري آنها آغاز 
شد. این مقام ارشد انتظامي در استان مرکزي تصریح کرد: با 
رصد اطلاعاتي محل تردد اعضاي این باند متخلف با حضور 
کیپ هایي از مأموران پلیس و محیط باني استان در منطقه  ا
هفتاد قله شناسایي و سرانجام با اقدام به موقع مأموران دو 
خودروي سواري توقیف و 5 نفر اعضاء یکي از باندها دستگیر 
شدند. فرمانده انتظامي استان مرکزي با بیان اینکه یکي از 
متهمان با استفاده از تاریکي هوا و کوهستاني بودن منطقه 

اقدام به فرار کرد، ادامه داد: بلافاصله محل اختفاي متهم 
فراري در دلیجان شناسایي و با اقدام به موقع و غافلگیرانه 
دستگیر شد. سردار رفیعي کیا با اشاره به شناسایي اعضاء باند 
دوم در ادامه این عملیات افزود: در نیمه هاي همان شب و با 
رصد اطلاعاتي پلیس 6 نفر از اعضاي این باند نیز در شهرستان 
محلات شناسایي و دستگیر و دو دستگاه خودرو از آنها توقیف 
شد. وي خاطرنشان کرد: در بازرسي از خودروهاي توقیفي و 

مخفیگاه شکارچیان جمعا 10 لاشه پازن و قوچ وحشي، 3 قبضه 
سلاح جنگي و شکاري، 60 عدد فشنگ جنگي و شکاري، 700 
گرم انواع مواد مخدر و یک دستگاه دوربین چشمي کشف شد. 
فرمانده انتظامي استان مرکزي با اشاره به تحویل متهمان 
به مراجع قضائي، از شهروندان خواست، در جهت حفظ 
محیط زیست هرگونه تخلف و اقدام سودجویانه را به مرکز 

فوریت هاي پلیسي 110 گزارش کنند.

انهدام 2 باند شکار غير مجاز 

ک در تصادف غرب تهران اعتراف به قتل هولنا
کوهنورد جوانی که در جریان یک تصادف 
مرتکب قتل شده بود، دستگیر شد. کارکنان 
انتظامات بیمارستان تریتا از طریق تماس 
تلفنی با مرکز فوریت های پلیسی 110، مرگ 
مشکوک مرد جوانی را روی تخت بخش 
 ، اورژانس، گزارش کردند. با اعلام این خبر
گاهان اداره دهم پلیس  تیمی زبده از کارآ
گاهی تهران بزرگ به همراه تیم بررسی  آ
بیمارستان  سردخانه  راهی  جرم  صحنه 
شدند و جسد مردی حدودا 38 ساله را 
از  که هدف ضربه چاقو  کردند  مشاهده 
گرفته بود؛ بررسی های  ناحیه شکم قرار 
در  مقتول  که  می داد  نشان  هم  اولیه 
جریان یک درگیری خیابانی قربانی جنایت 
حکایت  ابتدایی  تحقیقات  است.  شده 
از آن داشت؛ مرد جوان و قاتل در یکی از 
خیابان های غرب تهران در حال رانندگی 
بودند که با یکدیگر تصادف می کنند و سر 
در  که  می شوند  درگیر  موضوع  با  همین 
جریان این نزاع، قاتل با یک ضربه چاقو 
رسیدن  از  قبل  و  شده  جنایت  مرتکب 
از  پس  است.  گذاشته  فرار  به  پا  پلیس 

پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم و 
گاهان جنایی اداره دهم  بیمارستان، کارآ
گاهی تهران بزرگ مأموریت یافتند  پلیس آ
با اقدامات اطلاعاتی ابتدا هویت قاتل را 
شناسایی و سپس نسبت به دستگیری 

وی اقدام کنند.

   دستگیری متهم
گاهان خیلی زود با اقدامات اطلاعاتی و  کارآ
بازبینی دوربین های مداربسته هویت متهم 
را شناسایی و پس از کشف این سرنخ مهم، 
متهم را در یک عملیات منسجم دستگیر 
کردند. متهم که در جریان تحقیقات مقدماتی 

با اظهارات ضد و نقیضی منکر درگیری با مقتول 
بود پس از مواجه با شواهد و مدارک موجود، 
ک اعتراف کرد و ماجرا  به ارتکاب جنایتی هولنا
را اینطور توضیح داد: »صبح روز حادثه برای 
کوهنوردی رفته بودم و پس از پایان ورزش، با 
خودروی خود در حال بازگشت به خانه بودم. 
در مسیر با خودروی مقتول تصادف کردم که 
همین اتفاق منجر به بروز مشاجره ای بین ما 
شد. در جریان این درگیری، به شدت ترسیدم 
و برای دفاع از خود به سمت ماشین رفتم و 
چاقوی کوهنوردی ام را برداشتم. در حالی که 
به شدت تحت تأثیر ترس و اضطراب بودم، 
ناخواسته یک ضربه چاقو به مقتول وارد کردم. 
پشیمان و شرمنده خانواده مقتول هستم.« 
گاهان مأموریت  پس از اظهارات متهم، کارآ
یافتند تا با تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی، 
تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده ادامه 
دهند. به گزارش تسنیم، با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضائی، متهم جهت روشن شدن 
زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم 
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت و تحقیقات  پلیس آ

همچنان ادامه دارد.

کشف 280 ميليارد ريال کالای قاچاق 

باند سارقان متلاشی شد

فرمانده مرزباني استان بوشهر از توقیف دو فروند شناور باري و کشف بیش از 280 میلیارد 
ریال کالاي قاچاق در آبهاي این استان خبر داد. سرهنگ عبدا... خسروي بیان داشت: 
مأموران مرزباني در راستاي طرح مبارزه با پدیده شوم قاچاق و مفاسد اقتصادي، در حوزه 
آب هاي سرزمیني این استان به دو فروند شناور مشکوک و طي عملیاتي این دو شناور را توقیف 
کردند. وي افزود: در بازرسي از این شناورها، تعداد 3 هزار و 400 قلم لوازم آرایشي و بهداشتي، 
ک، 5 هزار عدد لوازم خرازي، 200 دستگاه بي سیم دستي، 147 دستگاه  2 هزار ثوب انواع پوشا
کسازي صورت، 2 هزار عدد قطعات خودرو، 400 عدد لوازم آشپزخانه  پزشکي شامل لیزر و پا
و صدها قلم کالاي قاچاق فاقد مجوز کشف شد. فرمانده مرزباني استان بوشهر با اشاره به 
دستگیري 3 نفر در این رابطه، گفت: کارشناسان ارزش کالاها را 280 میلیارد و 910 میلیون ریال 
برآورد کردند. سرهنگ خسروي در پایان با بیان اینکه هدف قاچاقچیان کالا تخریب ریشه  
اقتصادي و اجتماعي جامعه است، از مرزنشینان خواست با استفاده از کالاي ایراني ضمن 

ایجاد زمینه اشتغال در داخل کشور از هدر رفتن سرمایه هاي ملي جلوگیري کنند.

فرمانده انتظامی استان یزد از متلاشی شدن 
باند سارقان حرفه ای و دستگیری چهار نفر از 
گاهی استان خبر داد.   آنها توسط ماموران اداره آ
، بیان داشت: از سال  سردار عباسعلی بهدانی فر
کنون تعدادی از منازل شهرستان های یزد،  1401 تا
اشکذر و میبد سرقت شده بود و سارقان اقدام به 
لات مردم کرده بودند. به گفته وی  سرقت زیورآ
گاهی استان  این موضوع در دستور کار پلیس آ
قرار گرفت و طی چند روز گذشته چهار نفر از این 
افراد که اهل استان های غربی کشور هستند در 
گفته وی از  ، دستگیر شدند. به  گریز تعقیب و 
سارقان، سه دستگاه خودرو کشف و آنها به 22 
فقره سرقت از منزل اعتراف کردند؛ ارزش ریالی 
لات سرقت شده 100 میلیارد ریال است که  زیورآ

40 میلیارد ریال آن کشف شد اما بقیه آن را تبدیل 
کرده یا فروخته بودند که باید خسارت آن را در 
دادگاه پرداخت کنند. بهدانی فرد اضافه کرد: این 
چهاردهمین باند سرقت از منزل در استان یزد در 

سالجاری بوده که متلاشی شده است.

تيراندازی در عروسی حادثه آفريد
فرمانده انتظامی رفسنجان گفت: رسم غلط تیراندازی در مراسم عروسی در این 
شهرستان باعث مصدومیت یک نفر شد که با جدیت بر پیشگیری از ترویج این رسم غلط 
کید داریم. سرهنگ امیری سبتکی اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی  تا
110 مبنی بر وقوع یک فقره تیراندازی در مراسم عروسی که منجر به جرح یکی از حاضران 
شد، بلافاصله ماموران پلیس به همراه گروه های امدادی به محل حادثه اعزام شدند. 
وی افزود: طی تحقیقات میدانی و گزارش شاهدان عینی مشخص شد در این حادثه بر 
اثر تیراندازی سهوی از سلاح شکاری که در دست یکی از حاضران بوده، یکی از مهمانان 
کز درمانی انتقال می یابد. فرمانده  این مراسم بر اثر اصابت گلوله زخمی و برای مداوا به مرا
انتظامی رفسنجان با اشاره به دستگیری فرد تیرانداز و یک نفر دیگر در این رابطه و کشف 
اسلحه ای که با آن تیراندازی شده، از شهروندان خواست از ترویج رسم غلط تیراندازی 
در مراسمات عروسی خودداری کرده تا شاهد حوادث تلخی که منجر به مرگ عزیزانمان 

در مراسم شادی می شود، نباشیم.

فرمانده انتظامی نظرآباد از دستگیری قاتل کمتر از یک ساعت 
در این شهرستان خبر  داد. سرهنگ حسین حسنوندی اظهار 
کرد: در پی دریافت خبری مبنی بر نزاع و درگیری دربخش تنکمان 
شهرستان نظرآباد بلا فاصله واحد گشت این شهرستان در محل 
حاضر شد. وی افزود: در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد فردی 
به دلایل نامشخصی با شخص دیگری درگیر شده که ضارب با چاقو 
اقدام به مجروح نمودن مضروب کرده و با توجه به عمق جراحت 
وارده توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شد. این مقام 
انتظامی خاطرنشان کرد: فرد مجروح با توجه به شدت جراحات 
وارد شده در مرکز درمانی جان خود را از دست داد. وی تصریح کرد: 

گاهی با توجه به وجود  گاهان پلیس آ در تحقیقات تکمیلی کارآ
سرنخ ها و بررسی دوربین های مداربسته فرد ضارب شناسایی 
کیپی از ماموران به مخفیگاه متهم  و با هماهنگی مقام قضائی ا
مراجعه و نسبت به دستگیری وی اقدام نمودند. فرمانده انتظامی 
شهرستان نظرآباد با اشاره به اینکه قاتل در کمتر از یک ساعت 
دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد، گفت: ضارب انگیزه خود را 
ازقتل اختلافات قبلی عنوان کرده است. وی خاطرنشان کرد: با 
سعه صدر و کنترل خشم در خیلی از موضوعات می توان جلوی 
حوادث دلخراش را گرفت و درصورت نیاز می توانند موضوع را با 

پلیس110درمیان بگذارند.

دستگیری قاتل در 
کمتر از یک ساعت 


